茨城県南部地域連携パス診療協議会学術講演会
謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の要領にて「茨城県南部地域連携パス診療協議会学術講演会」を開催させて頂く運び

となりました。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

日 時： 令和 2 年2 月6 日(木) 18:45～20:00

  場 所： ディアステージつくばフォレストテラス

住所：つくば市花室１１５２ TEL : 029-860-6600

プログラム

【製品紹介】18:45～18:55 『ペランパネル水和物製剤』 エーザイ(株)

【情報提供】18:55～19:00 茨城県南部地域連携パス診療協議会報告事項

【特別講演】19:00～20:00

座長： 総合病院土浦協同病院 統括院長補佐 整形外科部長 河内 敏行 先生

『てんかん診療と地域連携』

聖隷浜松病院 てんかんセンター 副センター長 藤本 礼尚 先生

＊ 『日本医師会生涯教育講座』（1 単位）の認定を申請中。
＊ 茨城県病院薬剤師会生涯教育研修単位（0.75 単位）を申請中。
＊ 日本薬剤師研修センター認定単位（１単位）を申請中。

茨城県薬剤師会会員は、茨城県薬剤師会会員証にて単位を発行いたしますのでご持参
ください。

＊ 会終了後、立食による意見交換会を御用意しております。

共催  茨城県南部地域連携パス診療協議会／つくば市医師会

       公益社団法人茨城県薬剤師会／一般社団法人茨城県病院薬剤師会

つくば薬剤師会／エーザイ株式会社